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DNA FU DUAL VOCAL mikrofon
bezprzewodow podwójny

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 098765

Kod EAN 5907780140153

Producent DNA

Waga (z opakowaniem) 1 kg

Opis produktu
Wielką zaletą jest to, że miniaturowy odbiornik nie potrzebuje stałego zasilania z sieci co podnosi jego mobilność przy
wędrówkach czy pielgrzymkach. W razie potrzeby można go doładować np. z "powerbanku".

DNA FU DUAL VOCAL to wysokiej klasy bezprzewodowy system mikrofonowy, w którego skład wchodzą dwa doręczne,
bezprzewodowe mikrofony wokalne oraz niewielki, kompaktowy odbiornik fal UHF wpinany bezpośrednio w gniazdo
wzmacniacza lub miksera audio. Zestaw idealnie sprawdza się jako nagłośnienie dla zespołu weselnego, firm eventowych,
animatorów gier i zabaw, karaoke, a także różnego typu instytucji kulturalnych i oświatowych.

Każdy z mikrofonów zasilany jest dwoma 1,5-woltowymi bateriami typu AA, które pozwalają mu na nieprzerwaną pracę przez
niemal 8 godzin. Nadajnik posiada wygodny przełącznik zasilania, odbiornik podczerwieni oraz czytelny wyświetlacz LCD
pokazujący częstotliwość pracy nadajnika i poziom naładowania baterii. Ma również przełącznik częstotliwości wysokich
i niskich, dzięki któremu możemy wprowadzać delikatną korektę barwy dźwięku zbieranego przez mikrofon. Dodatkowo
kardioidalna charakterystyka kierunkowości sprawia, że ilość niechcianych dźwięków z otoczenia trafiających do przetwornika
jest minimalna. Dzięki temu, oraz doskonale dopasowanemu pasmu przenoszenia, zarówno jeden i drugi mikrofon wokalny
doskonale spełnia swoja rolę.

Odbiornik fal UHF wyposażony został w antenę o dużej czułości oraz proste złącze jack 6,3 mm („duży jack”), dzięki któremu
może być wpięty bezpośrednio do gniazda wzmacniacza lub miksera scenicznego. To bardzo wygodne rozwiązanie, które
eliminuje konieczność stosowania dodatkowych przewodów. Na panelu kontrolnym mieszczą się przełącznik oraz gniazdo
zasilania, a także wskaźnik poziomu sygnału oraz naładowania baterii.

DNA FU DUAL VOCAL to idealny zestaw mikrofonów bezprzewodowych dla zespołów muzycznych, wokalistów śpiewających
solo lub w duecie, a także osób i firm organizujących panele dyskusyjne, szkolenia i różnego typu spotkania tematyczne. To
również świetne bezprzewodowe mikrofony do karaoke. Jeśli zastanawiasz się, jaki mikrofon bezprzewodowy wybrać, na
pewno warto zwrócić uwagę na zestaw DNA FU DUAL VOCAL. To dwa profesjonalne, a jednocześnie stosunkowo tanie
mikrofony bezprzewodowe wraz z odbiornikiem, dostępne w najniższej cenie od sklepu muzycznego Fant!

Specyfikacja techniczna:

Typ mikrofonów: wokalne, doręczne

Charakterystyka kierunkowości mikrofonów: kardioidalna

Modulacja: Π/4 – DQPSK

Zakres częstotliwości: 518 – 542 MHz, 100 CH

Współczynnik próbkowania: 48 kHz

Prędkość przesyłania danych: 204,8 kbps
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Zakres dynamiki: >90 dB

Całkowite zniekształcenia harmoniczne: <0.1%

Opóźnienie transmisji audio: <3 ms

Stosunek dźwięku do szumów: >96 dB

Pasmo przenoszenia: 30~20 kHz

Czułość RX:< -94 dBm

Zasilanie mikrofonu: 2x bateria typu AA 1,5V
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